
特定非営利活動法人ؙCANPUS

108,230

0

108230

0

0

108,230

財 産 目 録

令和２年3月31日現在

（単位：円）

科　　　　　　目 金　　　　　　額

 　A 資産の部

      　普通預金　東京三菱銀行渋谷支店 58,062

　　　　郵便貯金　渋谷郵便局 47,849

　 　

　１　流動資産

　

　　　　現金 2,319

　　２　固定資産

　

　　　流動資産合計

　　　資　産　合　計

　　　　固定資産合計

　　１　流動負債 0

　　B　負債の部

         固定負債合計

　　　流動負債合計 0

　  ２　固定負債 0

　

 　　　　負　債　合　計

　　　  正　味　財　産


